Sanaut

SANAUTOPARTES SA

AV. JOAQUIN ORRANTIA Y LEOPOLDO

BENITEZ

Direccion Sucursal: AV. JOAQUIN ORRANTIA Y LEOPOLDO
BENITEZ--GUAYAQUIL

Direccion Matriz:

Agente de
Retencioén:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razon Social / Nombres y Apellidos:
0202027942001
18/10/2023

Identificacion:

Fecha Emisién:

R.U.C: 0993263850001

FACTURA
No. 001-002-000001976
NUMERO DE AUTORIZACION
1810202301099326385000120010020000019760000197613
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2023-10-18 16:07:24
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

1810202301099326385000120010020000019760000197613

NORMAL

SECAIRA MOYANO PATRICIO ISRAEL

Direccioén: BABAHOYO S/N Y LOS RIOS FRENTE A MAXICARNES
Caédigo Caédigo Cantidad Descripcion Precio Descuento Precio
Principal Auxiliar Unitario Total
4PK765 2.00 BANDA AC. KIA PICANTO / HYUNDAI i10 3.54 0.35 6.73
4PK775 2.00 BANDA ALT. HYUNDAI ATOS/ MONTERO IO 2.0L 3.65 0.36 6.94
/DAIH CHARADE 89-92 / CIVIC 94 /AC. FIAT PALIO
1.3L /AC. SPARK 1.0L /TEMPRA 93 /[FEROSA 94 / ALT.
GREAT WALL SHINERAY X30 1.5L
5PK1650 2.00 BANDA MULT. GRAN VITARA 5P 2.0L / VITARA SZ 8.59 0.86 16.32
2.0L CON 3PK495
5PK1875 2.00 BANDA MULT. CHEVROLET CORSA 9.48 0.95 18.01
6PK1792 2.00 BANDA MULT. CHEVROLET SAIL 1.4L 2001/ MULT. 10.25 1.02 19.48
FORD TEMPO 3.0L 93
6PK1875 3.00 BANDA MULT. AVEO 1.4L /AVEO EMOTION 9.11 1.37 25.96
1.6L/AVEO FAMILY 1.5L/CHEVI TAXI/DAEWOO
NUBIRA 1.6L
6PK1885 2.00 BANDA MULT. CHEVROLET OPTRA 1.8/ DAEWOO 11.80 1.18 22.42
TACUMA 2.0L /TOYOTA RAV 4 1.8L / MITSUBISHI
OUTLANDER 2.4L / MULT. JAC T6 2.0L GASOLINA
6PK1930 2.00 BANDA MULT. RODEO 3.2L-AC 992005 / MULT. 10.98 1.10 20.86
CHEROKEE / MULT. TOYOTA COROLLA 1.8L / MULT.
CHEVI TAXI 1.5L
1605825 2.00 PASTILLA DE FRENO ISUZU TROOPER 2300 LUV 2.2 12.15 4.86 19.44
1605974 3.00 PASTILLA DE FRENO CHEVROLET CORSA 9.90 5.94 23.76
55200-65D0 3.00 PASTILLA DE FRENO GRAN VITARA CUADRADA 13.20 7.92 31.68
0

Forma de Pago Valor

FORMA DE PAGO

Plazo

Unidad de



Tiempo
20 236.99 0 dias
Informacion Adicional

emailcliente: AUTOPARTESPATO@GMAIL.COM;AUTOPAR
TESPATO@GMAIL.COM;

Direccion: BABAHOYO S/N Y LOS RIOS FRENTE A
MAXICARNES

comentarios: NODISPONIBLE

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

211.60
0.00
0.00
0.00

211.60

25.91
0.00
25.39
0.00
0.00

236.99
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